UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG LAO ĐỘNG TB&XH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   04    /TB-LĐTBXH

Nam Đông, ngày   05   tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng chi trả trợ giúp xã hội

Kính gửi:

- Bưu điện huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Bưu điện huyện phối hợp

với UBND các xã, thị trấn rà soát lại đối tượng để tạm ngưng chi trả trợ giúp xã

hội hàng tháng đối với các trường hợp chết và không còn đủ điều kiện hưởng do

thay đổi hoàn cảnh, điều kiện hưởng... đồng thời tạm ngưng chi trả trợ giúp xã hội

tháng 3/2019 đối với các trường hợp sau:

S

tt
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi cư

trú

(thôn)

Loại đối tượng
Số tiền

/tháng
Lý do tạm ngưng chi trả

I. Xã Thượng Long

1 Hồ Thị Khêl 1971 6
Người đơn thân

nghèo nuôi 02 con
540.000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi học

của Nguyễn Văn Phong

2 Phạm Văn Gô 12/1/1984 3
Người khuyết tật

nặng
405.000 Đã chết tháng 01/2019

II. Xã Hương Sơn

1 Lê Thị Lọc Lar 1921 Ka Chê
Người cao tuổi cô

đơn thuộc hộ nghèo
540.000 Đã chết tháng 01/2019

III. Xã Hương Hòa:

1
Nguyễn Thị

Thảo
05/9/1931  8

Người từ đủ 80 tuổi

trở lên
270.000 Đã chết tháng 02/2019

IV. Xã Hương Lộc

1 Nguyễn Thị Lụt 20/10/1953 3
Người khuyết tật

nặng- cao tuổi
540.000

Là người khuyết tật nhẹ từ

ngày 21/02/2019
2 Cao Văn Phanh 30/9/1998 1

Người khuyết tật

nặng
405.000

3 Phan Văn Hải 17/11/1988 1
Người khuyết tật

nặng
450.000

V. Xã Hương Phú

1 Trần Thị Anh 29/4/1930
Phú

Hòa

Người từ đủ 80 tuổi

trở lên
270.000 Đã chết tháng 02/2019

Đề nghị Bưu điện huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Phước Hóa

		2019-03-05T07:50:55+0700
	Việt Nam
	Võ Phước Hóa<vphoa.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!